

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

ZP07

Zpracoval:

Datum: 09.02.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZP07	Oprava zab. zař. Mladá Boleslav Debř	471 568,66	0,00	99 029,42	570 598,08	0,00	217 394,16	254174,50	0,00	0,00
01	technologická část	383 860,50	0,00	80 610,71	464 471,21	0,00	171 633,20	212227,30	0,00	0,00
02	stavební část	30 407,26	0,00	6 385,52	36 792,78	0,00	30 407,26	0,00	0,00	0,00
03	VRN	57 300,90	0,00	12 033,19	69 334,09	0,00	15 353,70	41947,20	0,00	0,00
Celkem		471568,66	0,00	99029,42	570598,08	0,00	217394,16	254174,50	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava zab. zař. Mladá Boleslav Debř

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

ZP07

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							78 871,56	178 707,20	257 578,76		9,716
5 Komunikace pozemní							78 871,56	178 707,20	257 578,76		9,716
6	TrH	5905015020	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	50,000	141,48	0,00	7 074,00	7 074,00	0,000	0,000
7	749	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	6,000	7 268,40	43 610,40	0,00	43 610,40	0,000	0,000
8	749	7491600110	Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální	kus	6,000	764,64	4 587,84	0,00	4 587,84	0,000	0,000
19	749	7491510080	Protipožární a kabelové ucpávky Protipožární ucpávky a tmely prostupu kabelového pr.do 200 mm, do EI 90 min.	kus	2,000	3 641,76	7 283,52	0,00	7 283,52	0,000	0,000
20	749	7491510120	Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdušná	kus	2,000	2 667,60	5 335,20	0,00	5 335,20	0,000	0,000
18	596	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	4,000	3 110,40	12 441,60	0,00	12 441,60	2,429	9,716
12	759	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	28,000	79,70	2 231,60	0,00	2 231,60	0,000	0,000
13	749	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 201,5 (2Dx1,5)	m	290,000	11,66	3 381,40	0,00	3 381,40	0,000	0,000
1	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	69,610	2 116,80	0,00	147 350,45	147 350,45	0,000	0,000
2	TrH	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	69,610	348,84	0,00	24 282,75	24 282,75	0,000	0,000
OST Ostatní							28 321,80	97 959,94	126 281,74		0,000
3	SEE	7491251025	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm	m	140,000	344,52	0,00	48 232,80	48 232,80	0,000	0,000
4	759	7593500110	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	140,000	180,36	25 250,40	0,00	25 250,40	0,000	0,000
5	759	7593500115	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spojka plast	kus	70,000	13,82	967,40	0,00	967,40	0,000	0,000
9	SEE	7491451040	Montáž kabelových stojin a ocelových roštů kabelových roštů zesílených do těžkého provozu délky 3 m, šířky šířka 300 mm	kus	2,000	1 360,80	0,00	2 721,60	2 721,60	0,000	0,000
10	759	7593501137	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Mikrotrubička HDPE 10/ 8 mm	m	350,000	4,16	1 456,00	0,00	1 456,00	0,000	0,000
14	SZT	7590525222	Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN	m	60,000	47,84	0,00	2 870,40	2 870,40	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava zab. zař. Mladá Boleslav Debř

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

ZP07

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
15	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	60,000	26,78	0,00	1 606,80	1 606,80	0,000	0,000
16	SZT	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	150,000	57,02	0,00	8 553,00	8 553,00	0,000	0,000
17	759	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	150,000	4,32	648,00	0,00	648,00	0,000	0,000
24	SZT	7593505310	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	350,000	70,31	0,00	24 608,50	24 608,50	0,000	0,000
22	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	3,000	717,12	0,00	2 151,36	2 151,36	0,000	0,000
23	XDp	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	3,000	461,16	0,00	1 383,48	1 383,48	0,000	0,000
21	XDp	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	3,000	1 944,00	0,00	5 832,00	5 832,00	0,000	0,000

Celkem

107 193,36

276 667,14

383 860,50

9,716

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava zab. zař. Mladá Boleslav Debř

Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

ZP07

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							16 815,14	1 763,06	18 578,20		10,008
2 Zakládání							16 815,14	1 763,06	18 578,20		10,008
1	002	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	10,000	47,74	16,30	461,10	477,40	0,000	0,001
5	011	272321411	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,000	4 525,20	16 798,84	1 301,96	18 100,80	2,502	10,007
PSV Práce a dodávky PSV							192,30	8 906,20	9 098,50		0,223
741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	7 861,90	7 861,90		0,000
4	741	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	290,000	27,11	0,00	7 861,90	7 861,90	0,000	0,000
5 Komunikace pozemní							192,30	1 044,30	1 236,60		0,223
2	221	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,500	494,64	192,30	1 044,30	1 236,60	0,089	0,223
M Práce a dodávky M							21,60	2 708,96	2 730,56		0,016
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							21,60	2 708,96	2 730,56		0,016
6	946	460742143	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru přes 20 do 30 cm	kus	2,000	491,40	21,60	961,20	982,80	0,008	0,016
3	946	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	28,000	62,42	0,00	1 747,76	1 747,76	0,000	0,000
Celkem							17 029,04	13 378,22	30 407,26		10,248

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava zab. zař. Mladá Boleslav Debř

Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

ZP07

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
OST							0,00	41 947,20	41 947,20		0,000	
Ostatní												
2	XDp	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	4 147,20	0,00	4 147,20	4 147,20	0,000	0,000	
1	XDp	9903100400	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 400 km	kus	2,000	18 900,00	0,00	37 800,00	37 800,00	0,000	0,000	
VRN							0,00	15 353,70	15 353,70		0,000	
Vedlejší rozpočtové náklady												
3	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	3 070,740	5,00	0,00	15 353,70	15 353,70	0,000	0,000	
Celkem								0,00	57 300,90	57 300,90		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4477618

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 650d25b4-85fc-4640-b9cf-1cef4179dec6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.03.2024 13:51:00



2e233af3-d163-40d6-a195-d1364ba1b7a6